CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------
                                                                               ........, ........

VĂN BẢN ĐỒNG Ý CHO ĐỒNG CHỦ SỞ HỮU
CHUYỂN NHƯỢNG NHÃN HIỆU

Kính gửi: ........

Tôi là:........
Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu: ........ Do: ........ Cấp ngày: ........

Tôi là: ........
Số CMND/ CCCD/ Hộ chiếu: ........ Do: ........ Cấp ngày: ........
Là đại diện theo pháp luật của ........
Mã số doanh nghiệp: ........ Do: ........ Cấp ngày: ........

Là đồng sở hữu với ........ trong ........ nhãn hiệu sau đây:
........
Tôi hoàn toàn đồng ý cho ........ được chuyển nhượng quyền               ........ đối với ........ nhãn hiệu nêu trên.

	Xác nhận của cơ quan

	Đồng sở hữu
(ký và ghi rõ họ tên)

........